

**Wyprawka szkolna
2022/2023**



Przedmiot:	Klasa 7b i 7c
J. polski	Zeszyt A4 w szerokie linie, klej, nożyczki, zakreślacze, długopis i linijka
J. angielski	Zeszyt w kratkę 60 kartek format dowolny
J. hiszpański	Zeszyt w kratkę lub w grube linie (format dowolny), obowiązkowo teczka na ksera
J. niemiecki	Zeszyt w kratkę lub linię format A4 lub A5, teczka na ksera
Matematyka	Zeszyt w kratkę (obowiązkowo A4), linijka, ekierka, kątomierz, cyrkiel, długopis, ołówek (najlepiej 2B), temperówka (najlepiej zamykana), gumka do mazania, nożyczki, klej, teczka A4, kalkulator (prosty, bez funkcji matematycznych)
Przyroda	-
Biologia	Zeszyt A4 w kratkę i zeszyt A5 w kratkę 32 kartkowy
Geografia	Zeszyt A4 w kratkę
Historia	Zeszyt A4, 60 stron, dowolnie kratka albo linie (może być to zeszyt z poprzedniego roku szkolnego)
WOS	-
Chemia	Zeszyt w kratkę (format dowolny), fartuch ochronny i okulary ochronne.
Fizyka	Zeszyt w kratkę minimum 60 kart. A5 lub A4, zalecany ołówek i gumka do mazania, linijka
Muzyka	Zeszyt dowolny cienki (32 kartki)
Plastyka	Zeszyt A4 60 kartek (dowolny: gładki, w kratkę, linie – jeden do obu przedmiotów) blok rysunkowy A4 + A3 (biały), blok techniczny A4 (biały), blok techniczny A4 (kolorowy), zeszyt papierów kolorowych A4, farby plakatowe (6-12 kolorów), farby akwarelowe (6-12 kolorów), pędzelek do malowania (1 cienki oraz 1 gruby), kredki ołówkowe (6-12 kolorów), kredki woskowe lub pastele olejne (6-12 kolorów), temperówka ołówek (kilka sztuk), linijka (20cm), klej biurowy plastelina (6-12 kolorów), flamastry (6-12 kolorów), nożyczki teczka papierowa A4 * zgodnie z prośbą Rady Rodziców w sierpniu pojawi się lista uzupełniająca materiałów na I semestr plastyki – pod konkretnie zaplanowane prace – aby umożliwić klasom ich zakup z większym wyprzedzeniem i/lub zbiorowo.
Informatyka	Zeszyt 32 kartkowy
Religia	Zeszyt w kratkę, podręcznik "Bóg wskazuje nam drogę" (dwie części)(red.) ks. dr Marcin Wojtasik; s. Beata Zawiślak Wydawnictwo Święty Wojciech, Poznań
W-f	Koszulka* i spodenki w kolorze i ilości dowolnej, 1 para butów z białą (albo pomarańczową) podeszwą i 1 para butów na dwór *zasłaniająca brzuch i bez dużego dekoltu
Inne	Obuwie na zmianę do szkoły